PAGE
3

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ НЕЛИДОВСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 марта  2021 г.

№

227/1469-4
г.Нелидово

Об изменении в  Рабочей группе по взаимодействию территориальной избирательной комиссии Нелидовского района с местными организациями общероссийских общественных организаций инвалидов и обеспечению избирательных прав граждан с ограниченными физическими возможностями

В связи с прекращением полномочий  члена территориальной избирательной комиссии Нелидовского района с правом решающего голоса Гринкевич Галины Лукьяновны (постановление избирательной комиссии Тверской области от 19.01.2021 №212/2782-6) и назначением членом территориальной избирательной комиссии Нелидовского района Суворовой Людмилы Александровны (постановление избирательной комиссии Тверской области от 12.02.2021№ 213/2791-6), в соответствии со статьей 26 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Нелидовского района постановляет:
1. Внести в состав Рабочей группы по взаимодействию территориальной избирательной комиссии Нелидовского района с местными организациями общероссийских общественных организаций инвалидов и обеспечению избирательных прав граждан с ограниченными физическими возможностями (далее – Рабочая группа), определенный постановлением территориальной избирательной комиссии Нелидовского района от 06.09.2011 №3/13-3, следующие изменения:

1)исключить из состава Рабочей группы Гринкевич Галину Лукьяновну;

2)включить в состав Рабочей группы Суворову Людмилу Александровну.

2.Направить настоящее постановление членам Рабочей группы.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии в информационно -  телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
территориальной избирательной
комиссии Нелидовского района
Г.М. Алексеева

Секретарь
территориальной избирательной
комиссии Нелидовского района
Ю.В. Никоненок